نامی ولو محدود صورت بگیرد با جنگ فراگیر روبه شـــده و پایگاه‌های این

کشور طی ساعات اولیه آماج حمله قرار می‌گیرند، آیت‌الله سیدعلی خامنه‌ای،

رهبر معظم انقلاب در دو نوبت این تهدید را ارتقا دادند. ایشان در ابتدا گوشزد

کردند هرگونه جنگ‌افروزی مجدد آمریکا به معنای وقوع جنگ منطقه‌ای خواهد

بود. رهبر معظم انقلاب روز سه‌شـــنبه )۲۸ بهمن ۱۴۰۴، ۱۷ فوریه ۲۰۲۶(

اعلام کردنـــد در صورت بروز جنگ، ایران درپی غرق‌کردن ناو‌های
ً
تلویحا

هواپیمابر آمریکا برآمده و از ســـاح‌های لازم برخوردار است. ایشان در این

رابطه اعلام کردند: »خطرناک‌تر از ناو، آن ســـاحی است که می‌تواند این ناو

را به قعر دریا فروببرد.«

این تهدید باعث رد فرضیه‌های پیشین شد که معتقد بودند با فرض وقوع جنگ،